
OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900267

Fakturační adresa: Údaje o dodavateli:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2
141 00 Praha

R - Mosty, z.s.
Blahoslavova 230/4
130 00 Praha 3 Žižkov

IČ: 70878277 IČ: 67776779 0\C:
Předpokládaný termín dodání: 6.6.2022 - 
31.7.2022

Nábytková banka Libuš
Obrataňská 1430
148 00 Praha 4

Způsob platby: Fakturačně

Předpokládaná cena s DPH: 101 150,00 Kč
Tel.:

Bez DPH: 101 150,00 Kč
Podrobný popis objednávky: 
Objednáváme si u Vás:

Výpomoc v nábytkové bance Libuš, přeprava a stěhování nábytku od 
dárců do nábytkové banky a z nábytkové banky k obdarovaným.

- Výpomoc na dobu od 6.6.2022 - 31.7.2022
1 stěhovací den = 8h, 2x stěhovák + vozidlo =5950,-/den

- Celkem 17 stěhovacích dnů = 17 *5950,- = 101 150,-

Objednávka v době vyhlášeného nouzového stavu v ČR.
- Obvolání potřebných domácností dle seznamu, domluva termínu, hodiny.
- Náklad bytového vybavení dle seznamu (specifického čísla), balení skleněných, nebo 

křehkých částí do krabic, folii, ukotvení v autě.
- převoz na domluvenou adresu potřebné domácnosti
- Nastěhování byt. vybavení do domácnosti, dle požadavků potřebné domácnosti (na 

své místo)
- deskyl) předání darovacích smluv, desky 2) podpisy darovacích smluv, gdpr, dodací 

list potřebné domácnosti
předání podepsaných smluv, gdpr a dodacího listu vedoucímu Nábytkové banky. 

Aktuálně probíhá opakované výběrové řízení. Po ukončení výběrového řízení a podepsání 
smlouvy, bude platnost této objednávky ukončena s okamžitou platností.

Další ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu smluvní 
strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o 
registru smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, 
utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše

1/2

Ži«ská 2769/2 | Ml OO Praha 41 IČO:70 87 8277 | Č. Ú-2001 440 007/60001T:+420 296 332 014 
PHspévhwá organizace hlavního města Prahy, člen Asodacs poskytovatelů sociálních služeb.



ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení smluvní strany 
tímto zajišťují.

2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě 
za současného splnění předchozího odst. 2 této objednávky.

3. Pro účely uveřejnění této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezují smluvní strany cenu, případné hodnotu, předmětu 
smlouvy ve výši 101 150,00 Kč bez DPH.

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou
Datum vystavení: 6.6.2022 Razítko a q

Žilij

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1. 7.1998 l 
1998.Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH.

snesením za dne 3. 4.

Objednávka akceptována:
Datum: Jméno Razítko a podpis

9.6.2022 Jakub Cihák
Digitally signed by Mgr. Jakub Cihák

DN: cn=Mgr. Jakub čihák. c=CZ, o=R - Mosty, z s , ou=1.
email=jakub@r-mosty.cz 

Reason Ověřuji přesnost a mtegntu lohoto dokumentu
Location: Praha

Date 2022 06 09 10 54:53 ♦02 00’

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle příslušných ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, zejména pak dle §1724 a násl. občanského zákoníku.

Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní mésto Praha v souladu s 
usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

212

Camm— Tortáfciárti shdeb Praha
Žiinská 7X9/11 Ml 00 Praha 41 IČO:70 87 82771 Č.Ú-2001 440 007/6000 f T:+420 296 332 014 
Příspěvková organizace hlavního města Prahy, člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb. 
www.csspraha.cz

mailto:jakub@r-mosty.cz
http://www.csspraha.cz

